
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
№ 7/, прие  
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 733 
гр. Левски, 30.07.2015 г.       

 
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и 
разпореждане с имоти общинска собственост за 2015 г. 
 
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от Закона 
за общинската собственост, чл.4б,  ал.2 от  Наредба № 4 за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, § 
1, т.6 от Допълнителните разпоредби на Закона за общинската 
собственост, § 5, т.73 от Допълнителните разпоредби на Закона за 
устройство на територията,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Актуализира Програмата за управление и разпореждане с 
имоти общинска собственост за 2015 г. в Община Левски както 
следва:   
 Допълва раздел V „Общински обекти от първостепенно 
значение” със следния обект: 
 - „Изграждане на Пречиствателна станция за отпадни води за 
над 10000 екв. ж., реконструкция и доизграждане на канализационна 
система в гр. Левски” по Договор за безвъзмездна финансова 
помощ № DIR-51011119-C006 от 15.04.2011г. по Оперативна 
програма «Околна среда 2007-2013 г.» 
  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.    



ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


